CỘNG HÒA DÂN CHỦ NHÂN DÂN LÀO

Hòa bình – Độc lập – Dân chủ - Thống nhất – Thịnh vượng

CÔNG TY TNHH CAO SU ĐẮK LẮK

                   DAKLAORUCO                                                           Số:            /TB-CT

 Pakse, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

V/v Mời chào giá dịch vụ vận chuyển mủ cao su thành phẩm

Căn cứ vào kế hoạch tiêu thụ và xuất khẩu sản phẩm trong năm 2026,

DAKLAORUCO trân trọng kính mời các đơn vị vận tải có năng lực và uy tín tham gia

chào giá dịch vụ vận chuyển mủ cao su thành phẩm với các điều khoản chi tiết như sau::

1. Thông tin hàng hóa vận chuyển

- Tên hàng hóa: Mủ cao su thành phẩm.

- Khối lượng dự kiến: 2.000 tấn/năm.

- Địa điểm giao nhận:

+ Nhận hàng: Nhà máy chế biến Công ty TNHH Cao su Đắk Lắk, Ba Chiêng,

Champasak, CHDCND Lào.

+ Giao hàng: Các kho bãi tại TP. Hồ Chí Minh hoặc Tây Ninh, Việt Nam.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày ký đến hết 15/01/2027.

2. Quy định về giá và  điều kiện kỹ thuật

- Đơn giá trần: 65 USD/tấn

(Đơn giá trọn gói, đã bao gồm tất cả các loại thuế, phí cầu đường, phí hải quan,

chi phí chằng buộc và các chi phí phát sinh hợp pháp khác. (Lưu ý: VAT 0% áp dụng

cho nhà thầu Việt Nam)).

Yêu cầu về năng lực:

- Sở hữu giấy phép kinh doanh và giấy phép vận tải quốc tế hợp lệ.

- Có kinh nghiệm trong việc vận chuyển hàng hóa nông sản hoặc hàng hóa tương

tự trên tuyến Lào – Việt Nam.

- Đảm bảo số lượng phương tiện, tính an toàn của hàng hóa và cam kết đúng tiến

độ giao hàng.

 3. Hướng dẫn nộp hồ sơ và tiêu chí lựa chọn.

 3.1. Hồ sơ chào giá bao gồm:

 - Bản sao Giấy đăng ký kinh doanh.

 - Phiếu chào giá (theo mẫu của DAKLAORUCO).

 - Hồ sơ năng lực/Danh sách các dự án/hợp đồng tương tự.
3.2. Hình thức và Thời hạn tiếp nhận:

- Thời gian: Từ ngày 31/12/2025 đến hết ngày 07/01/2026.

- Địa điểm nhận: Bản Thaluong - Pakse - Champasak - CHDCND Lào.

- Liên hệ: Bà Võ Thị Thủy – Trưởng phòng KD & XNK.

+ Số điện thoại: (00856) 02091640447.

3.3 Tiêu chí lựa chọn: DAKLAORUCO ưu tiên các đối tác có giá thành cạnh tranh,

năng lực vận tải thực tế vững mạnh và giải pháp an toàn hàng hóa tối ưu.

Đơn vị trúng thầu có trách nhiệm hoàn tất thủ tục ký kết hợp đồng trong vòng 07

ngày làm việc kể từ ngày thông báo kết quả.

Trên đây là thông báo của Công ty TNHH Cao su Đắk Lắk. Kính mời các tổ chức,

cá nhân có nhu cầu liên hệ trong thời gian thông báo.

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác từ quý khách hàng.

Xin trân trọng cảm ơn!

      GIÁM ĐỐC CÔNG TY
Nơi nhận:

- Ban GĐ Cty;
- Phòng ban Cty;
- Đơn vị;
- Bảng tin Công ty;
- Website;
- Lưu VT.

Đỗ Thiện Nghĩa

		ĐỖ THIỆN NGHĨA
	2025-12-31T15:44:55+0700
	Signer's office
	ĐỖ THIỆN NGHĨA
	Signing document

		2025-12-31T16:07:08+0700

		2025-12-31T16:05:11+0700

		2025-12-31T16:05:11+0700

		2025-12-31T16:05:11+0700

		2025-12-31T16:08:11+0700